
چطور به دنبال وکیل مهاجرت بگردیم  

در انگلستان 2

Asylum Aid یکبار مشاوره حقوقی رایگان، محرمانه و مستقل از طریق تلفن ارائه می دهد.
 دوشنبه ها از ساعت 14:00 تا 16:30 و پنجشنبه ها از ساعت 10:00 صبح تا 12:30 بعد از ظهر. می توانید با شماره 00442073549264 تماس بگیرید

توجه

گاهی اوقات افراد سعی میکنند با پیشنهاد نوشتن نامه ای به وزارت کشور برای تسریع روند درخواست پناهندگی، از پناهجویان کسب

درآمد کنند. این یک کلاهبرداری است و شما نباید پول خود را به آنها بدهید.  پول کمک حقوقی باید برای مترجم به زبان شما پرداخت

شود. شما نباید برای مترجم هزینه کنید یا مترجم خود را بیاورید.

 پیدا کردن وکیل در انگلستان بسیار دشوار است. مهم است که شواهدی مبنی بر هرگونه تلاش برای یافتن وکیل ثبت کنید، به عنوان
مثال. پیام های واتساپ، ایمیل ها، تماس ها و غیره

UK

 در اینجا چند ایده در مورد چگونگی جستجوی یکی وجود دارد:

بهترین کاری که می توانید هنگام درخواست پناهندگی در انگلستان انجام دهید این است که در اسرع وقت یک وکیل خوب پیدا کنید. اغلب می توانید

از طریق "کمک حقوقی" یک وکیل رایگان پیدا کنید. این همیشه آسان نیست زیرا وکلای کافی برای همه وجود ندارد و همه وکلا خوب نیستند.
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«کمک حقوقی به افراد بدون درآمد یا کم درآمد کمک می کند تا هزینه دریافت مشاوره حقوقی را بپردازند. دولت بودجه ای را برای این منظور
اختصاص می دهد و هزینه های کمک حقوقی مستقیماً به ارائه دهنده مشاوره حقوقی پرداخت می شود. یک وکیل کمک حقوقی برای وزارت

کشور کار نمی کند. گاهی اوقات مردم فکر می کنند که چون پولی برای وکیل پرداخت نمی کنند، به این معنی است که به خوبی یک وکیل

خصوصی (پرداختی) نخواهند بود. در تجربه ما، بسیاری از بهترین وکلایی که در زمینه پناهندگی، مهاجرت و حقوق بشر کار می کنند، کسانی

هستند که تحت کمک های حقوقی کار می کنند. کیفیت وکالت می تواند بسیار متفاوت باشد - هم برای وکلای کمک حقوقی و هم برای

وکلای خصوصی.مهم است که روند قانونی را تا آنجا که ممکن است درک کنید تا بتوانید پیگیری کنید که آیا وکیل شما کار خوبی انجام می

دهد یا خیر

این اطلاعات از جعبه ابزار حق باقی ماندن اقتباس شده است. وب سایتی که حاوی بسیاری از اطلاعات مفید دیگر در مورد درخواست

پناهندگی در بریتانیا است و به چندین زبان موجود است. می توانید آن را در https://righttoremain.org.uk/toolkit پیدا کنید

                  

یادداشت حق باقی ماندن در مورد «کمک حقوقی» (نحوه داشتن وکیل رایگان):

,https://find-legal-advice.justice.gov.uk بروید به

 با «کد پستی» فیلتر کنید و «مهاجرت و پناهندگی» را علامت بزنید تا جستجو را محدود کنید.

نزدیکترین مرکز حقوقی خود را پیدا کنید، جایی که می توانید مشاوره حقوقی، رسیدگی به پرونده و وکالت برای افراد و گروه ها را دریافت

کنید.

 https://www.lawcentres.org.uk/about-law-centres/law-centres-on-google-maps/geographically

به دنبال یک سازمان محلی باشید که پشتیبانی حقوقی، یا مشاوره حضوری یا  تلفنی ارائه می دهد.
 «پشتیبانی پناهندگی/مهاجر» + نام شهر خود را به صورت آنلاین جستجو کنید.

asylum/migrant support + the name of your town

ازسازمانی مانند Care4Calais 00447519773268 بخواهید که به شما در یافتن وکیل کمک کند. تماس با یک سازمان تضمین نمی کند که

آنها برای شما یک وکیل پیدا کنند.

از دوستان، خانواده و سایر افراد هتلی که در آن اقامت دارید بپرسید که آیا وکیل خوبی دارند یا خیر
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